

پاکستان رینجرز (پنجاب)

ٹینڈر برائے فراہمی راشن جانور

1- یکم جولائی 2024 سے 30 جون 2025 تک کی مدت کیلئے پاکستان رینجرز (پنجاب) کی جملہ سیکٹر ہیڈ کوارٹرز اور پاکستان رینجرز اکیڈمی کے لیے جانوروں کی خوراک درج ذیل سکیل کے مطابق یومیہ فراہمی ٹینڈر مطلوب ہے:-

یومیہ راشن برائے ایک گھوڑا انچر اور اونٹ

اؤنٹ	گھوڑا اور چچر		تفصیل	
	موسم سرما	موسم گرما	اشیاء	نمبر شمار
موسم سرما 1.361 کلوگرام یومیہ	1.361 کلوگرام یومیہ	1.814 کلوگرام یومیہ	جودلیا	ا- جودلیا
1.814 کلوگرام یومیہ	1.361 کلوگرام یومیہ	0.907 کلوگرام یومیہ	چنڈلیا	ب- چنڈلیا
-	1.361 کلوگرام یومیہ	1.361 کلوگرام یومیہ	چوکر	پ- چوکر
-	8.164 کلوگرام یومیہ	8.164 کلوگرام یومیہ	جوی/جوار کتری	ت- جوی/جوار کتری
-	1.814 کلوگرام یومیہ	1.814 کلوگرام یومیہ	سبز چارہ	ث- سبز چارہ
-	0.454 کلوگرام ماہانہ	0.227 کلوگرام ماہانہ	ناریل کا تیل	ج- ناریل کا تیل
0.056 کلوگرام یومیہ	0.907 کلوگرام ماہانہ	0.907 کلوگرام ماہانہ	نمک	د- نمک
7.257 کلوگرام یومیہ	-	-	میسا بھوسہ/گوار پتری	ذ- میسا بھوسہ/گوار پتری
0.227 کلوگرام فی ہفتہ	-	-	پھلکڑی	ر- پھلکڑی
0.454 کلوگرام فی ہفتہ	-	-	ٹکڑا	ز- ٹکڑا
3.628 کلوگرام سالانہ	-	-	کڑوا تیل (تارامیرا)	س- کڑوا تیل (تارامیرا)

نوٹ:- ہر فرم کو درج بالا سکیل کے مطابق فی جانور روزانہ خوراک کی قیمت اور ہر شے کی قیمت فی کلوگرام (تمام اشیاء کیلئے) علیحدہ علیحدہ درج کرنا ہوگی۔

2- ٹینڈر فارم ہمراہ مفصل ہدایات/اشرانظر راشن کی فراہمی مبلغ 5000 روپے ادا ہوگی پر مورخہ 24 جون 2024 تک آرڈینس برانچ ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) ضرائف ہیڈروڈ لاہور کینٹ سے حاصل کر سکتے ہیں جو کہ ناقابل واپسی ہے۔

3- تمام فرمیں 5% زر بیعانہ بحق ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب) بذریعہ پے آرڈر اینک ڈرافٹ فارم کے ساتھ جمع کروائیں گی۔ جو کہ قابل واپسی ہے۔

4- تمام فرمیں اپنے ٹینڈر کوٹیشن میں جنرل سلیژنگس کارجنریشن نمبر اور نیشنل ٹیکس نمبر درج کریں گی۔ بصورت دیگر کوٹیشن مسترد کر دی جائے گی۔

5- تمام فرمیں کوٹیشن میں بشمول سلیژنگس اور دوسرے تمام مروجہ ٹیکس وغیرہ درج کریں گی۔

6- ہر فرم کو اپنے ٹینڈر فارم کے ساتھ تمام اشیاء کا 10 کلوگرام نمونہ ساتھ لانا ہوگا جس کا لیبارٹری ٹیسٹ کروایا جائے گا اور اسکی فیس متعلقہ فرم ادا کرے گی۔

7- ٹینڈر مورخہ 25 جون 2024 بوقت 11:00 بجے دن تک ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) لاہور میں رکھے گئے ٹینڈر بکس میں ڈالنا ہوگا اور اسی دن بوقت 12:00 بجے بولی دہندہ کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔

8- ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب) کوئی بھی کوٹیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام کوٹیشن کو جو بات کا ذکر کرتے ہوئے مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔

نوٹ:- یہ ٹینڈر PPRA کی ویب سائٹ "www.ppra.org.pk" اور پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ "www.pakistanrangerspunjab.com" پر بھی دستیاب ہے۔

میجر
ڈپٹی اسٹنٹ ڈائریکٹر ایماؤنٹ و میٹریائیٹ اینڈ فارم
برائے ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب)

تاریخ:
لاہور
25 مئی 2024

10 P6 305-256

PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)
SHORT TENDER NOTICE FOR PROVISION OF ANIMAL RATION

1. Sealed tenders for supply of Animal Ration are invited from the Government registered firms on free delivery basis as per following scale to all Sector Headquarters / Wings and Pakistan Rangers Academy for the period from 1 July 2024 to 30 June 2025: -

Ser	Horse / Mule			Camel	
	Items	Summer (1 Mar to 31 Oct) (245 days)	Winter (1 Nov to 28 Feb) (120 days)	Items	Scale (Through out 12 Months)
a.	Gram Crushed	0.907 KG per day	1.361 KG per day	Gram Crushed	1.814 KG per day
b.	Barley Pressed	1.814 KG per day	1.361 KG per day	Barley Pressed	1.361 KG per day
c.	Bran	1.361 KG per day	1.361 KG per day	Missa/Bhoosa/ Gowar Patri	7.257 KG per day
d.	Jawar Kutri/Javi Kutri	8.164 KG per day	8.164 KG per day	Salt	0.056 KG per day
e.	Green Fodder	1.814 KG per day	1.814 KG per day	Alum	0.227 KG per week (0.032 KG Per day)
f.	Coconut Oil/Linseed Oil	0.227 KG per month (0.008 KG per day)	0.454 KG per month (0.015 KG per day)	Gur	0.454 KG per week (0.065 KG Per day)
g.	Salt	0.907 KG per month (0.030 KG per day)	0.907 KG per month (0.030 KG per day)	Bitter Oil	3.628 KG per year (0.010 KG Per day)

2. According to above scale, every firm will mention price of daily ration per animal and price of every ration item separately per Kg. Rates quoted will be inclusive of sales tax and other taxes.

3. Tender form alongwith detailed specifications and quantity can be obtained from Ordnance Branch, Headquarters Pakistan Rangers (Punjab), Lahore upto 24 Jun 2024 at 1400 hrs at the cost of Rs. 5000/- (in cash), which is non refundable.

4. All firms will deposit 5% earnest money in favour of "Director General Pakistan Rangers (Punjab) Lahore" by pay order which is refundable.

5. All firms will mention their sales tax registration and NTN number in their quotations otherwise quotation will be rejected.

6. Every firm will bring 10 Kg sample of each ration item which will be tested in Laboratory and charges will be paid by the concerned firm.

7. Tenders/offers can be deposited uptill 1100 hours on 25 Jun 2024 and will be opened at 1200 hours on the same day.

8. Director General Pakistan Rangers (Punjab) reserves the right to reject any or all offers/bids with assigning reasons, prior to acceptance of tender.

Note: This tender is available on Public Procurement Regulatory Authority web site www.ppra.org.pk and Pakistan Rangers (Punjab) web site www.pakistanrangespunjab.com.

Station **Lahore**

Dated 27 May 2024


Major

for Director General Pakistan Rangers (Punjab)

PAKISTAN RANGERS (PUNJAB)
SHORT TENDER NOTICE FOR PROVISION OF ANIMAL RATION

1. Sealed tenders for supply of Animal Ration are invited from the Government registered firms on free delivery basis as per following scale to all Sector Headquarters / Wings and Pakistan Rangers Academy for the period from 1 July 2024 to 30 June 2025: -

Ser	Horse / Mule			Camel	
	Items	Summer (1 Mar to 31 Oct) (245 days)	Winter (1 Nov to 28 Feb) (120 days)	Items	Scale (Through out 12 Months)
a.	Gram Crushed	0.907 KG per day	1.361 KG per day	Gram Crushed	1.814 KG per day
b.	Barley Pressed	1.814 KG per day	1.361 KG per day	Barley Pressed	1.361 KG per day
c.	Bran	1.361 KG per day	1.361 KG per day	Missa/Bhoosa/ Gowar Patri	7.257 KG per day
d.	Jawar Kutri/Javi Kutri	8.164 KG per day	8.164 KG per day	Salt	0.056 KG per day
e.	Green Fodder	1.814 KG per day	1.814 KG per day	Alum	0.227 KG per week (0.032 KG Per day)
f.	Coconut Oil/Linseed Oil	0.227 KG per month (0.008 KG per day)	0.454 KG per month (0.015 KG per day)	Gur	0.454 KG per week (0.065 KG Per day)
g.	Salt	0.907 KG per month (0.030 KG per day)	0.907 KG per month (0.030 KG per day)	Bitter Oil	3.628 KG per year (0.010 KG Per day)

2. According to above scale, every firm will mention price of daily ration per animal and price of every ration item separately per Kg. Rates quoted will be inclusive of sales tax and other taxes.

3. Tender form alongwith detailed specifications and quantity can be obtained from Ordnance Branch, Headquarters Pakistan Rangers (Punjab), Lahore upto 24 Jun 2024 at 1400 hrs at the cost of Rs. 5000/- (in cash), which is non refundable.

4. All firms will deposit 5% earnest money in favour of "Director General Pakistan Rangers (Punjab) Lahore" by pay order which is refundable.

5. All firms will mention their sales tax registration and NTN number in their quotations otherwise quotation will be rejected.

6. Every firm will bring 10 Kg sample of each ration item which will be tested in Laboratory and charges will be paid by the concerned firm.

7. Tenders/offers can be deposited uptill 1100 hours on 25 Jun 2024 and will be opened at 1200 hours on the same day.

8. Director General Pakistan Rangers (Punjab) reserves the right to reject any or all offers/bids with assigning reasons, prior to acceptance of tender.

Note: This tender is available on Public Procurement Regulatory Authority web site www.ppra.org.pk and Pakistan Rangers (Punjab) web site www.pakistanrangespunjab.com.

Station **Lahore**

Dated 27 May 2024



Major
for Director General Pakistan Rangers (Punjab)

پاکستان رینجرز (پنجاب)

ٹینڈر برائے فراہمی راشن جانور

1- یکم جولائی 2024 سے 30 جون 2025 تک کی مدت کیلئے پاکستان رینجرز (پنجاب) کی جملہ سیکٹر ہیڈ کوارٹرز اوٹنگ اور پاکستان رینجرز اکیڈمی کے لیے جانوروں کی خوراک درج ذیل سکیل کے مطابق یومیہ فراہمی ٹینڈر مطلوب ہے:-

یومیہ راشن برائے ایک گھوڑا انچر اور اونٹ

اونٹ	گھوڑا اور ٹچر		تفصیل	نمبر شمار
	موسم سرما	موسم گرما	اشیاء	
موسم سرما / گرما				
1.361 کلوگرام یومیہ	1.361 کلوگرام یومیہ	1.814 کلوگرام یومیہ	جو دلیا	ا۔
1.814 کلوگرام یومیہ	1.361 کلوگرام یومیہ	0.907 کلوگرام یومیہ	چننا دلیا	ب۔
-	1.361 کلوگرام یومیہ	1.361 کلوگرام یومیہ	چوکر	پ۔
-	8.164 کلوگرام یومیہ	8.164 کلوگرام یومیہ	جوی / جوار کتڑی	ت۔
-	1.814 کلوگرام یومیہ	1.814 کلوگرام یومیہ	سبز چارہ	ث۔
-	0.454 کلوگرام ماہانہ	0.227 کلوگرام ماہانہ	ٹاریل کا تیل	ج۔
0.056 کلوگرام یومیہ	0.907 کلوگرام ماہانہ	0.907 کلوگرام ماہانہ	نمک	د۔
7.257 کلوگرام یومیہ	-	-	میسا بھوسہ / گوار پتڑی	ذ۔
0.227 کلوگرام فی ہفتہ	-	-	پھٹکڑی	ر۔
0.454 کلوگرام فی ہفتہ	-	-	ٹکو	ز۔
3.628 کلوگرام سالانہ	-	-	کڑوا تیل (تارا میرا)	س۔

نوٹ:- ہر فرم کو درج بالا سکیل کے مطابق فی جانور روزانہ خوراک کی قیمت اور ہر شے کی قیمت فی کلوگرام (تمام اشیاء کیلئے) علیحدہ علیحدہ درج کرنا ہوگی۔

2- ٹینڈر فارم ہمراہ مفصل ہدایات / شرائط / راشن کی فراہمی مبلغ -/5000 روپے ادائیگی پر مورخہ 24 جون 2024 تک آرڈینس برانچ ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) ضلع شہید روڈ لاہور کینٹ سے حاصل کر سکتے ہیں جو کہ ناقابل واپسی ہے۔

3- تمام فرمیں 5% زر بیعانہ بحق ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب) بذریعہ پے آرڈر / بینک ڈرافٹ فارم کے ساتھ جمع کروائیں گی۔ جو کہ قابل واپسی ہے۔

4- تمام فرمیں اپنے ٹینڈر کوٹیشن میں جنرل سلیزنگ ٹیکس کارڈ / رجسٹریشن نمبر اور نیشنل ٹیکس نمبر درج کریں گی۔ بصورت دیگر کوٹیشن مسترد کر دی جائے گی۔

5- تمام فرمیں کوٹیشن میں بشمول سلیزنگ ٹیکس اور دوسرے تمام مروجہ ٹیکس وغیرہ درج کریں گی۔

6- ہر فرم کو اپنے ٹینڈر فارم کے ساتھ تمام اشیاء کا 10 کلوگرام نمونہ ساتھ لانا ہوگا جس کا لیبارٹری ٹیسٹ کروایا جائے گا اور اسکی فیس متعلقہ فرم ادا کرے گی۔

7- ٹینڈر مورخہ 25 جون 2024 بوقت 1100 بجے دن تک ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) لاہور میں رکھے گئے ٹینڈر بکس میں ڈالنا ہوگا اور اسی دن بوقت 1200 بجے بولی دہندہ کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔

8- ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب) کوئی بھی کوٹیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام کوٹیشن کو دو جوہات کا ذکر کرتے ہوئے مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔

نوٹ:- یہ ٹینڈر PPRA کی ویب سائٹ "www.ppra.org.pk" اور پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ "www.pakistanrangerspunjab.com" پر بھی دستیاب ہے۔

میجر
ڈپٹی اسٹنٹ ڈائریکٹر ریماؤنٹ و میٹری اینڈ فارم
برائے ڈائریکٹر جنرل پاکستان رینجرز (پنجاب)

ٹینڈر
تاریخ
2024 مئی 25
لاہور